
議案第４９号

平成２９年度秩父市一般会計補正予算（第１回）

平成２９年度秩父市一般会計補正予算（第１回）は、次に定めるところによ

る。

（歳入歳出予算）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 11,768 千円を追加し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ 30,151,768 千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表

歳入歳出予算補正」による。

（継続費）

第２条 継続費の変更は、「第２表 継続費補正」による。

平成２９年６月７日提出

秩 父 市 長 久 喜 邦 康



１ 歳 入

歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

14

20

国庫支出金

諸 収 入

3,865,351

364,917

3,068

8,700

3,868,419

373,617

2

5

国庫補助金

雑 入

1,104,355

209,498

3,068

8,700

1,107,423

218,198

歳 入 合 計 30,140,000 11,768 30,151,768



２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

2

6

14

総 務 費

農林水産業費

予 備 費

3,641,612

536,686

110,446

890

10,000

878

3,642,502

546,686

111,324

1

2

1

総務管理費

林 業 費

予 備 費

3,071,358

277,959

110,446

890

10,000

878

3,072,248

287,959

111,324

歳 出 合 計 30,140,000 11,768 30,151,768



(変 更) （単位：千円）

総 額 年 度 年 割 額 総 額 年 度 年 割 額

第 ２ 表　　継 続 費 補 正

補　　正　　前 補　　正　　後
款 項 事　　　　　業　　　　　名

９  消　防　費 １  消　防　費 防 災 行 政 無 線 シ ス テ ム 整 備 事 業 868,310 

平成２９年度 323,500 

868,310 

平成２９年度 323,500 

平成３０年度 221,310 

平成３０年度 544,810 
平成３１年度 323,500 



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

14

20

国庫支出金

諸 収 入

歳 入 合 計

3,865,351

364,917

30,140,000

3,068

8,700

11,768

3,868,419

373,617

30,151,768
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款 補正前の額 補 正 額 計

（歳 出）

2
6
14

総 務 費
農林水産業費
予 備 費

歳 出 合 計

3,641,612
536,686
110,446

30,140,000

890
10,000
878

11,768

3,642,502
546,686
111,324

30,151,768



（単位：千円）

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

3,068

3,068

8,700

8,700

△2,178
1,300
878



（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計
節

区 分 金 額
説 明

（単位：千円）

14 国庫支出金 3,865,351 3,068 3,868,419

２ 歳 入

14 国庫支出金
2 国庫補助金

2

5

国庫補助金

雑 入

1,104,355

209,498

3,068

8,700

1,107,423

218,198

1

1

総務費国庫補助金

雑 入

141,365

209,498

3,068

8,700

144,433

218,198

1 総務管理費

6 雑 入

3,068

8,700

・ 社会資本整備総合交付金

・ 建物損害共済金 3,200

20 諸 収 入 364,917 8,700 373,617
補助金

・ 賠償補償保険給付金 5,500

（一般会計）



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

国県支出金 そ の 他
区 分 金 額一般財源

地 方 債

特 定 財 源

2 総 務 費 3,641,612 890 3,642,502 3,068

３ 歳 出

2 総 務 費
1 総務管理費

△2,178
1 総務管理費 3,071,358 890 3,072,248 3,068 △2,178

12

16

自治振興費

諸 費

70,845

35,969

890

0

71,735

35,969 3,068

890

△3,068

19 負担金補助 890 〇 町会・コミュニティ事業＜総務課＞ 890
及び交付金 19 負担金補助及び交付金 890

集会所等建設事業補助金

（一般会計）

（国）社会資本整備総合交付金 3,068



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

国県支出金 そ の 他
区 分 金 額一般財源

地 方 債

特 定 財 源

6 農林水産業 536,686 10,000 546,686

6 農林水産業費
2 林 業 費

8,700 1,300

2 林 業 費 277,959 10,000 287,959 8,700 1,300
1 林業振興費 111,497 10,000 121,497 8,700 1,300

費

ログビルダー研修業務委託料

（一般会計）

13 委 託 料 10,000 〇 木材活用推進事業＜森づくり課＞ 10,000（諸）建物損害共済災害共済金 3,200
13 委託料 10,000（諸）賠償補償保険給付金 5,500



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

国県支出金 そ の 他
区 分 金 額一般財源

地 方 債

特 定 財 源

14 予 備 費 110,446 878 111,324

14 予 備 費
1 予 備 費

878
1 予 備 費 110,446 878 111,324 878

1 予 備 費 110,446 878 111,324 878

（一般会計）



(単位：千円）

国県支出金 地 方 債 そ の 他

平成29年度 323,500 323,500 323,500 323,500 37.3%

平成30年度 221,310 221,300 10 221,310 25.4%

平成31年度 323,500 323,500 323,500 37.3%

計 868,310 868,300 10 323,500 323,500 544,810 100.0%

平成29年度 323,500 323,500 323,500 323,500 37.3%

平成30年度 544,810 544,800 10 544,810 62.7%

計 868,310 868,300 10 323,500 323,500 544,810 100.0%

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

左　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　定　　財　　源

継続費についての前々年度までの支出額、前年度末までの
支出額又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額
並びに事業の進行状況等に関する調書補正

款 項
事
業
名

区　

分

前 々 年 度
末 ま で の
支 出 額

前 年 度 末
ま で の
支 出 （ 見
込 み 額 ）

当 該 年 度
支 出
予 定 額

当 該 年 度
末 ま で の
支 出
予 定 額

翌年度以降
の支出予定

額

継 続 費 の
総 額 に
対 す る
進 捗 率

年　度 年　割　額
一般財源

補
正
前

補
正
後

9

消

防

費

1

消

防

費

防
災
行
政
無
線
シ
ス
テ
ム
整
備
事
業


